
Semesterpraktik med fokus på evaluering 
 

Praktikant til evaluering af implementeringsforløb  
Er du i gang med en kandidatuddannelse og søger en semesterpraktik, hvor du får erfaring med evalu-

ering, så er her en mulighed. 

 

Beskrivelse af opgaven 

Thisted Kommune er på Handicap og Socialpsykiatriområdet i gang med implementering af den social-

faglige metode Voksenudredningsmetoden (VUM 2.0) og Fælles Faglige Begreber (FFB), som pr. 

01.01.2025 skal være en fælles standard for alle kommuner. Implementeringen er en del af projektet 

”Cura dokumentationspraksis,” som har til formål at opnå større ensartethed i dokumentationspraksis. 

Ensartethed i dokumentationspraksissen sikrer et solidt datagrundlag, som kan anvendes til forskning 

og vidensdeling på området.  

 

I projektet er der nedsat følgende delmål:  

• Reimplementering af eksisterende arbejdsgange  

• Implementering af VUM 2.0 og FFB  

• Implementering af nye moduler i Cura  

 

Evalueringen vil tage udgangspunkt i reimplementering af eksisterende arbejdsgange og implemente-

ring af VUM 2.0 og FFB, hvor der skal evalueres på en større undervisningsindsats, som er afsluttet i for-

året 2024.  

 

Vi ønsker derfor at samarbejde med en studerende, som har lyst til at være med til at evaluere indsat-

sen: Opgaven vil bl.a. bestå af: 

 

• Udarbejdelse af evalueringsdesign i samarbejde med projektlederen 

• Indsamling af data fra relevante ledere og medarbejdere  

• Bidrage til at sikre forankring af retningslinjer og arbejdsgange i driften 

• Herudover, at understøtte projektlederen i løsningen af diverse konsulent- og projektopgaver.  

 

Om dig 

Du er i gang med en kandidatuddannelse på universitetsniveau og har lyst til at prøve kræfter med ana-

lyse og evaluering. Du behøver ikke at være ekspert på fagområdet, men du skal have lyst til at arbejde 

med samspillet mellem administration og praksis og være i stand til at indgå i samarbejdsrelationer på 

tværs af fagligheder.  

Da vi er en afdeling med fuld fart på, er det vigtigt, at du er i stand til at arbejde selvstændigt og have 

flere bolde i luften på samme tid.  

 

Vi tilbyder 

Vi tilbyder en praktik i et spændende arbejdsmiljø, hvor ikke to dage er ens, og hvor der er rig mulighed 

for selv at afprøve idéer og metoder. Du vil blive en del af et fællesskab med engagerede og fagligt dyg-

tige kollegaer, hvor det er naturligt at spille hinanden gode.  

 

Organisering 

Du vil blive tilknyttet Social- og Seniorsekretariatet på rådhuset i Thisted med reference til sektionsleder 

af sekretariatet. Koordinering og løbende sparring sker med projektlederen og de andre konsulenter i 

afdelingen. Her vil du indgå i konsulentteamet, som består af otte udviklingskonsulenter, en faglig spe-

cialist samt en jurist. 

 



Dit mødested vil være rådhuset, Asylgade 30, 7700 Thisted, men du skal have lyst til at være en til stede 

på bosteder og i bostøtten, hvor indsamling af data tager udgangspunkt.  

 

Praktikvilkår 

Semesterpraktik fra august/september til november/december 2024 – eller efter nærmere aftale. 

Antallet af ugentlige timer og tilrettelæggelsen heraf aftales individuelt afhængig af studieordning. 

 

Yderligere oplysninger 

Du kan få yderligere oplysninger om stillingen ved henvendelse til Socialfaglig Konsulent Michelle 

Strandskov Jacobsen på telefon 23 28 58 96 eller mail msja@thisted.dk 

 

Ansøgningsfrist 

Vi vil løbende vurdere de indkomne ansøgninger og indgå praktikaftale, når den/de rette kandidater er 

fundet.  

 


